
177105-2017 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 177105-2017 - Konkurss
Spānija-Madride: Sporta laukumu kopšanas pakalpojumi
OJ S 90/2017 11/05/2017
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Jefatura de la Sección Económico-Administrativa, 62 — Base Aérea de 
Cuatro Vientos
Valsts reģistrācijas numurs: S2822024B
Pasta adrese: Base Aérea de Cuatro Vientos, av. de la Aviación, 14, L-10
Pilsēta: Madrid
NUTS kods: ES300 Madrid
Pasta indekss: 28054
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Jefatura de la Sección Económico-Administrativa, 62 — Base Aérea de 
Cuatro Vientos
E-pasts: sea62contratacion@ea.mde.es
Tālrunis: +34 916493190
Fakss: +34 916493192

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Pircēja profila adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=zDn888AzrtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi
Elektroniskiem sakariem vajadzīgi rīki un ierīces, kas nav plaši pieejami. Tieša, neierobežota, 
bezmaksas piekļuve minētajiem rīkiem un ierīcēm pilnā apmērā ir iespējama šeit: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Līgumslēdzējas iestādes veids
Ministrija vai kāda cita valsts vai federāla iestāde, ieskaitot tās reģionālās vai vietējās 
apakšnodaļas

Galvenā darbības joma
Aizsardzība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/177105-2017
mailto:sea62contratacion@ea.mde.es?subject=TED
http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zDn888AzrtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zDn888AzrtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D


177105-2017 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nosaukums
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.
Atsauces numurs: 4620017032500

Galvenās CPV kods
77320000 Sporta laukumu kopšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 217 605,73 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES300 Madrid

Iepirkuma apraksts
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Criterios de calidad / Svērums: 20
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Precio / Svērums: 80

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 217 605,73 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums dienās: 365
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi



177105-2017 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Otros Capacidades: Según pliego de cláusulas administrativas particulares.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 19/06/2017 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 3 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 29/06/2017 11:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Sala de Juntas. SEA62- Base Aérea Cuatro Vientos.
Datos de Dirección:
Calle: av. Aviación, 14, L-10.
CP: 28024.
Población: Madrid.
País: España.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras



177105-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Pasta adrese: Avenida General Perón, 38, planta 8
Pilsēta: Madrid
Pasta indekss: 28020
Valsts: Spānija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
08/05/2017


